

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Tineretului 391 ml x 3m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,98 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,98
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 598,17 210,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,67	210,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	170,00	170,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,01
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,77
		2. str. Prieteniei 436 ml x 3m				
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,05
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 385,32 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	500,00	2 385,32
5	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t			16,00 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	250,00	16,00
6	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			905,31 385,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	42,67	385,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	350,00	490,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 598,17 210,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,67	210,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	170,00	170,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,31

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,01
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,77
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 829,49 ----- 1 621,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	42,67	1 621,46
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	500,00	1 520,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	500,00	159,85
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,11
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	350,00	3 500,00
		3. str. Bahna 524 ml x 3m				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,71 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 804,71
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 384,86 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	500,00	2 384,86
11	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t			16,00 ----- 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	250,00	16,00
12	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			905,31 ----- 385,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	42,67	385,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	350,00	490,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 598,16 ----- 210,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,67	210,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,00	3 213,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	170,00	255,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	170,00	170,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	40,00	40,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,31
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	391,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,78
14	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 829,48 ----- 1 621,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	42,67	1 621,46
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	500,00	1 520,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	500,00	159,87
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,09
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	350,00	3 500,00

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.